1

UỶ BAN NHÂN DÂN      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  XÃ BẮC LƢƠNG                           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số:.......TB-UBND                                       Bắc Lương, ngày 11 tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO
Niêm yết công khai kết quả bình xét hộ chính sách, hộ nghèo, hộ còn khó khăn

về nhà ở trên địa bàn xã Bắc Lƣơng trong 02 năm 2024 – 2025

Căn cứ Luật chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của luật tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Chỉ thị số 22-CT/TU ngày 30/3/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy; Kế

hoạch số 05-KH/BCĐ ngày 10/04/2024 của Ban chỉ đạo Cuộc vận động hỗ trợ xây

dựng nhà ở cho hộ nghèo, hộ gia đình chính sách, hộ còn khó khăn về nhà ở trên địa

bàn tỉnh trong 02 năm 2024 - 2025;

Căn cứ Hướng dẫn số 16-HD/BCĐ ngày 20/5/2024 của Ban chỉ đạo cuộc vận

động hỗ trợ xây dựng nhà ở cho hộ nghèo, hộ gia đình chính sách, hộ còn khó khăn

về nhà ở trên địa bàn tỉnh trong 2 năm 2024-2025 (sau đây gọi là Hướng dẫn số 16-

HD/BCĐ).

Căn cứ Quyết định số 2799-QĐ/HU ngày 23/4/2024 của Ban Thường vụ Huyện

ủy về việc thành lập Ban Chỉ đạo Cuộc vận động hỗ trợ xây dựng nhà ở cho hộ

nghèo, hộ gia đình chính sách, hộ còn khó khăn về nhà ở trên địa bàn huyện trong 02

năm 2024 - 2025;

Căn cứ Kế hoạch số 03-KH/BCĐ ngày 23/4/2024 của Ban chỉ đạo cuộc vận

động hỗ trợ xây dựng nhà ở cho hộ nghèo, hộ gia đình chính sách, hộ còn khó khăn

về nhà ở trên địa bàn huyện trong 02 năm 2024-2025

Căn cứ Kế hoạch số 134 -KH-UBND ngày 31/05/2024 của UBND huyện Thọ

Xuân về kế hoạch triển khai thực hiện rà soát, bình xét hộ gia đình chính sách, hộ

nghèo, hộ còn khó khăn về nhà ở trên địa bàn xã huyện Thọ Xuân trong 02 năm

2024-2025

Căn cứ Kế hoạch số 40 -KH-UBND ngày 03/06/2024 của UBND xã Bắc Lương

về kế hoạch triển khai thực hiện rà soát, bình xét hộ gia đình chính sách, hộ nghèo, hộ

còn khó khăn về nhà ở trên địa bàn xã Bắc Lương trong 02 năm 2024-2025

Sau khi họp niêm yết công khai kết quả bình xét hộ chính sách, hộ nghèo, hộ

còn khó khăn về nhà ở trên địa bàn xã Bắc Lương trong 02 năm 2024 – 2025 vào  hồi

14h 00 ngày 10 tháng 06 năm 2024.

UBND xã Bắc Lương thông báo niêm yết công khai kết quả bình xét hộ chính

sách, hộ nghèo, hộ còn khó khăn về nhà ở trên địa bàn xã Bắc Lương trong 02 năm

2024 – 2025

Địa điểm niêm yết công khai tại UBND xã Bắc Lương nhà VH thôn và trên loa

truyền thanh xã và trên trang thông tin điện

thttps://bacluong.thoxuan.thanhhoa.gov.vn/

2

(Có danh sách kèm theo)

Thời gian niêm yết công khai từ 7h00 phút, ngày 11/06/2024 đến 17h00 phút,

ngày 13/06/2024. (3 ngày làm việc)

Trong thời gian niêm yết công khai tổ chức, cá nhân có ý kiến phản ánh, kiến

nghị đề nghị gửi về UBND xã Bắc Lương (qua cán bộ văn hóa phụ trách chính sách

xã hội và HĐKT xã) để giải quyết.

Hết thời gian niêm yết nếu không có ý kiến phản ánh, kiến nghị. UBND xã Bắc

Lương  hoàn thiện hồ sơ trình cấp có thẩm quyền quyết định./.

Nơi nhận

- TT ĐU, HĐND,UBND,MTTQ (B/c)

- Như Điều 4;

-  Lưu VP.

   KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

   Lê Đình Đạo

3

PH  L C    0 B

DANH   CH HỘ NGH O CÓ NHU C U H  T   NHÀ   N M 202  - 2025

( Kèm theo thông báo số ........ ngày 11 tháng 6 năm 2024)

STT Họ và tên chủ hộ  Năm sinh
 ố Căn cƣớc

công dân

D n

tộc

Địa chỉ

Thực trạng nhà  ở

Nhu cầu nhà

ở

(    nh số 1

 ào ô tương

 ng)

Năm đề

nghị hỗ trợ

(    nh số 1

 ào ô tương

 ng)

Thôn,

khu

phố

Xã, thị

trấn

Có

nhà ở

nhƣng

đã bị

hƣ

hỏng,

đổ

sập,

không

thể sử

dụng

đƣợc

Có nhà

ở hƣ

hỏng,

dột nát

có

nguy

cơ sập

đổ,

không

đảm

bảo an

toàn

Hộ

chƣa

có

nhà ở

do

tách

hộ

Xây

mới

 ửa

chữa
2024 2025

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

II
Hộ nghèo có thành viên là đối tƣợng bảo trợ xã hội, đang hƣởng trợ cấp xã hội

hằng tháng tại cộng đồng (ngƣời cao tuổi, ngƣời khuyết tật, đơn th n)

1 Nguyễn Thị Mận 1971 038171016442 Kinh

Thôn

Mỹ

thượng

Bắc

Lương
    1 1   1

2 Lê Văn Bộ 1972 038072038820 Kinh
Trung

thôn 1

Bắc

Lương
1     1  1

  Tổng cộng           1  1 2  1 1

4

PH  L C    0 C

DANH   CH HỘ GIA Đ NH C N KHÓ KH N V  NHÀ

CÓ NHU C U H  T   NHÀ   N M 202  - 2025

( Kèm theo thông báo số ........ ngày 11 tháng 6 năm 2024)

ST

T
Họ và tên chủ hộ

Năm

sinh

 ố Căn

cƣớc công

dân

D n tộc

Địa chỉ

Thực trạng nhà  ở

Nhu cầu nhà ở

(    nh số 1  ào

ô tương  ng)

Năm đề nghị

hỗ trợ

(    nh số 1  ào

ô tương  ng)

Thôn,

khu phố

Xã, thị

trấn

Có nhà

ở nhƣng

đã bị hƣ

hỏng, đổ

sập,

không

thể sử

dụng

đƣợc

Có nhà

ở hƣ

hỏng,

dột nát

có nguy

cơ sập

đổ,

không

đảm bảo

an toàn

Hộ chƣa

có nhà ở

do tách

hộ

Xây

mới

 ửa

chữa
2024 2025

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

II Hộ cận nghèo 1 0 0 1 0 1 0

1 Phạm Thị Tỉnh 1973
03817

30034676
Kinh

Mỹ

thượng 3

Bắc

Lương
1     1

 1

5

PH  L C    0 D

DANH   CH HỘ GIA Đ NH C N KHÓ KH N V  NHÀ   KH NG CÓ NHU C U H  T   NHÀ   N M 202  - 2025

( Kèm theo thông báo số ........ ngày 11 tháng 6 năm 2024)

STT
Họ và tên chủ

hộ

Năm

sinh

 ố Căn cƣớc công

dân

D n

tộc

Đối tƣợng

  á
Địa chỉ

Thực trạng nhà  ở

Ghi chú

Hộ có

thành

viên

là

ngƣời

có

công

Hộ

nghèo

Hộ

cận

nghèo

Hộ

khó

khăn

Thôn,

khu phố

Xã,

thị

trấn

Có nhà ở

nhƣng đã

bị hƣ

hỏng, đổ

sập,

không thể

sử dụng

đƣợc

Có nhà ở

hƣ hỏng,

dột nát có

nguy cơ

sập đổ,

không

đảm bảo

an toàn

Hộ chƣa

có nhà ở

do tách

hộ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

 Không có

Tổng cộng

6

7

		2024-06-11T10:16:53+0700

		2024-06-11T10:23:25+0700

		bacluong.thoxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-06-11T10:24:16+0700